구 분 건축감리 전기감리 소방감리 통신감리

회사명 ㈜청화종합감리공단건축사사무소 ㈜천일이앤씨 ㈜동남엠이씨 ㈜하늘천

감리금액 1,000,657,000원 476,197,000원 94,651,999원 34,100,000원

■ 주택도시보증공사의 보증약관 중 보증의 범위 및 보증대상 제외사항

- 해남 남외리 정하에코프라임 아파트는 주택도시보증공사의 분양보증을 받은 아파트입니다.

보증서 번호 보증금액 보증기간

제  05612025-101-0004400  호
일금  팔백육억오천육백팔십만원정

(₩80,656,800,000)

해당 주택사업의 입주자모집공고 승인일(복리시설의 경우 신고일을 말함)부터 건물 

소유권보존등기일 (사용검사 또는 해당 사업장의 공동주택 전부에 대한 동별사용검

사를 받은 경우에 한함)까지

제1조 (보증채무의 내용)

공사는 「주택도시기금법 시행령」 제21조 제1항 제1호 가목에 따라 주채무자가 보증사고로 분양계약을 이행할 수 없게 된 경우에 해당 주택의 분양이행 또는 환급이행 책임을 부담합니다.

【공사】 주택도시보증공사를 의미합니다.